
 Verksamhetsberättelse  

 för Föreningen Aktiva Seniorer i Värnamo  
 

Verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2025 

Föreningens 18:e verksamhetsår 

  

 

Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande: 

• Eva Röder, ordförande 

• Bertil Åstrand, vice ordförande 

• Tommy Bengtsson, sekreterare  

• Agneta Petersson, kassör 

• Gun-Marie Larsson, medlemsansvarig 

• Anders Selstam, IT-ansvarig 

• Helena Engström-Carlsson, ledamot 

• Ingvor Hultqvist, ledamot 

• Börje Göransson, suppleant  

 

Inom föreningen finns   

• en friskvårdskommitté, ansvariga Eva Röder och Kerstin Johansson. 

• en sångkör (Vintagekören), Anders Selstam och Birgitta Petersson. 

• en kalasbagerska, Lena Hansson. 

• en kaffegrupp med tio medlemmar som anmält sig villiga att hjälpa till med 

kaffeservering. Namnlista finns på hemsidan. 

• Under hösten bildades en tillfällig grupp, inalles 6 personer, kallad Resegruppen, för 

att diskutera och ta fram förslag till det kommande årets långresa. 

• En cykelverksamhet: Cyklist javisst. Ansvariga är Bertil Åstrand och Gert Lönnqvist. 

 

Under verksamhetsåret har styrelsen hållit 11 protokollförda sammanträden. 

Den 31 december 2025 hade föreningen 512 medlemmar. Medlemmar gjorde sammanlagt 

895 anmälningar till vårens aktiviteter och 649 till höstens aktiviteter, totalt 1544 anmälningar 

under 2025. 

 

Revisorer 

Rolf Arvidsson och Bengt Svenstig har varit ordinarie revisorer med Barbro Andersson som 

suppleant. 

Valberedning                                                                                                                                   

Till valberedning inför stämman 2025 har valts Gert Lönnqvist (sammankallande), Eva 

Spångberg och Lars Carlborg. 

Förbundet Aktiva Seniorer 

Föreningen är medlem i Förbundet Aktiva Seniorer.  

 

Föreningsstämman 2025 

Föreningsstämman hölls i Pingstkyrkan Arken den 28 februari 2025. 

 

 



Under året anordnade aktiviteter 

Under året pågick måndagspromenaderna ”Från Arken till Arken” med 638 promenader 

fördelade på 33 måndagar. 

 

Vintagekören har 39 medlemmar och har övat vid 32 tillfällen, måndagar, och framträtt vid 9 

tillfällen under året.  

 

Aktiviteten Cyklist, javisst, ny under hösten startade med ett tillfälle 3 oktober. 

 

Årets program 

Januari 

23 januari – Om Vindkraft, Börje Göransson sen fika. Allianskyrkan 

26 januari Cosi fan Tutte i Malmö 

28 och 29 januari DS Smith, gamla fabrikerna. 

Februari 

16 februari Charlie och Chokladfabriken på Göteborgsoperan. 

19 februari IFK och arenafrågan, sen fika. Allianskyrkan.  

28 februari Föreningsstämman. Efter de sedvanliga föreningsangelägenheterna anordnades 

gemensam fika och efter det ett föredrag av Per Erik Mattsson som berättade om sin 

barndomsstad Kiruna och den pågående flytten. 

Mars 

6 mars Vi skulle fått visning av den nybyggda Trälleborgsskolan. Visningen sköts upp till 10 

april.  

12 och 13 mars Visning av DS Smith, nya fabriken. 

13 mars Irländsk Afton på Kvibille Gästgivargård. 

16 mars Joyride, andra tillfället, Malmö Opera. 

26 mars Sara Sand berättade om Elvira Madigan, därefter fika. Därefter extra föreningsmöte. 

April 

8 april Utflykt Sommen, via Eksjö, Boxholm, Malexander. 

15 april gjorde vi en vårvandring vid Ramsåshuvud, sjön Möckeln, sedan lunch på Sussies 

kafé. 

24 april Dagsutflykt till Halland, Harplinge kyrkogård och Mjellby konstmuséum.  

28 april Dagsutflykt: Fem gårdar på Österlen. 

Maj 

4 maj skulle det gått en tur till La Boheme, som fick ställas in pga få anmälningar. 

14 maj Dagsutflykt till Ven, pärlan i Öresund. 

22 maj Konstresa till vackra Bohuslän, Pilane skulpturpark och akvarellmuséet i Skärhamn. 

26 maj Gökotta. 

27 maj Matvandring i vacker skogsmiljö 

Juni 

2 juni var det dags för grillafton vid Osudden. 

September 

2 september Föreningsmästerskap i golf 

3 september Torpvandring i Hjälshammar 

10 september Matresa runt Gränna 

13-18 september Långresan: Magiska Prag 

18 september Resa i Vilhelm Mobergs hembygd. Ställdes in pga få anmälningar. 

Oktober 

7 oktober Musikkryss med Lennart Palm, sedan fika. Allianskyrkan. 

12 oktober Musikalresa: Såsom i Himmelen, Spira, Jönköping 



16 oktober IFK Värnamo, vad händer nu? Ställdes in pga få anmälningar. 

20 oktober var det återigen dags för vin och ostprovning. Ledaren för aktiviteten ställde in 

med kort varsel. Nytt datum blev 20/11. 

23 oktober Kulturkommunen Värnamo, Lars Alkner, fika. Allianskyrkan. 

November 

8 november Musikalresa: Chicago, Malmö Opera. 

11 november Svenstigs, företagsbesök. 

12 november Dagsutflykt: Huskvarna industrimuseum och Kallfeldts läder. 

18 november Piaf så in i Norden. Sång, jazzgrupp, fika. Församlingshemmet. 

26 november AGES Hörle, kl 10 resp 14. AGES lämnade återbud. 

December 

2 december och 9 december. Värnamo Sliperi och Glasmästeri. 

13 december avslutades årets aktiviteter med Luciafirande. Det var Glädjekällans Luciakör 

och vår egen Vintagekör som framträdde. Efter musiken satte sig deltagarna runt kaffeborden 

i Allianskyrkan. 

All fika under året hade bakats av Lena Hansson. 

 

Ekonomisk redogörelse, se bilaga 1. 

 

Styrelsens slutord 

År 2025 var ett år med åtskilliga aktiviteter av varierat slag. Några av aktiviteterna fick fler 

anmälningar än det fanns möjlighet att ta emot, några av våra aktiviteter fick så få 

anmälningar att vi fick ställa in. När vi planerar en aktivitet tror vi att den ska tilltala 

medlemmarna, vi för i styrelsen diskussioner om vad det kan bero på när det blir få 

anmälningar. Givetvis måste det finnas plats även för några smala aktiviteter. I 

programutbudet fanns under 2025 möjlighet att delta i en keramikkurs i samverkan med 

Medborgarskolan. Detta lockade en grupp på fem personer som fick arbeta med lera. Smaken 

bland medlemmarna är självklart olika från individ till individ. Vi efterfrågar och får också 

spontana förslag på aktiviteter. Samtidigt måste vägas in att en styrelseledamot som ska hålla i 

en aktivitet kan ha svårt att ta på sig en uppgift som ledamoten själv är ointresserad av. Vi i 

styrelsen anser att det är rimligt att styrelseledamöterna initierar aktiviteter inom egna 

intresseområden eftersom det är fråga om ideell verksamhet. Detta leder till tankegången att 

det behövs en breddning så att fler föreningsmedlemmar tar på sig ansvarsuppgifter. Idéen att 

värva en grupp medlemmar som ville diskutera och planera kommande års långresa, den sk 

Resegruppen, var ett sådant försök. Givetvis är det också viktigt att styrelsen inte är alltför 

enhetlig, utan att den i sig rymmer personer med olika inriktningar.  

Drygt hälften av föreningens medlemmar har anmält sig till en eller flera aktiviteter. 

Problemet att det finns medlemmar som inte deltar i någon aktivitet alls delas med andra 

systerföreningar och frågan samt tänkbara lösningar diskuteras både inom styrelsen och vid 

regionmöten. 

 

Under detta år har vi genomfört några förändringar när det gäller bokningsförfarandet, något 

som började som en medlemsmotion. Från och med hösten hade vi två bokningstillfällen. Gul 

markerade aktiviteter fanns under första delen av säsongen och dem kunde man börja boka 

från och med 24/6. De grönmarkerade aktiviteterna i slutet av hösten kunde bokas från och 

med 23/9. Dessutom genomförde vi lottning till studiebesöken. Vår förhoppning är att 

medlemmarna ska ha sluppit något av den stress som tidigare varit förenat med bokning av 

aktivitet, och att förändringen innebär att de mest datorsnabba medlemmarna inte gynnas fullt 

så mycket som tidigare.  

 



Styrelsen har under de senaste åren, på uppmaning av revisorerna, minskat föreningens 

kapital. Nu ser styrelsen att det är dags att sluta minska kapitalet. Huvudprincipen kommer 

vara att prissätta aktiviteterna så att de bär sin egen kostnad. Föreningen har dock också 

sådant som inte är budgeterat. Ett exempel är att deltagarna i måndagspromenaderna inte 

betalar för promenaden. Men i december firas årets flit med varm glögg i Apladalen och 

presentkort lottas bland de allra flitigaste, en liten kostnad. Årsmötet är gratis och är en stor 

post. Självklart hoppas styrelsen alltid att det blir stor uppslutning. Dessa och liknande 

verksamheter betalas via våra totala tillgångar. Detta har dock lett till att medlemsavgiften 

höjts till 2026 och att ytterligare en höjning behövs. 

En målsättning är att nya yngre äldre, femtio och sextiotalister, ska vilja bli medlemmar i vår 

förening. Styrelsen ensam kan inte värva nya medlemmar. Alla medlemmar behöver hjälpas åt 

att värva de yngre äldre. Givetvis behöver vårt utbud i någon mån anpassas så att det tilltalar 

yngre äldre. Cyklist javisst är en sådan aktivitet som vi hoppas ska vara tilltalande.  

 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar som har medverkat på olika sätt samt har 

deltagit i våra aktiviteter och spridit glädje och gemenskap. Styrelsen hälsar alla varmt 

välkomna till ett nytt verksamhetsår med spännande och trivsamma aktiviteter.  

 

Värnamo i februari 2026 

 

 

 

Eva Röder  Bertil Åstrand            Agneta Petersson 

Ordförande  Vice ordförande  Kassör 

 

 

 

 

Tommy Bengtsson             Gun-Marie Larsson                              Anders Selstam 

Sekreterare                          Medlemsansvarig                                   IT-ansvarig 

   

 

 

 

Helena Engström-Carlsson          Ingvor Hultqvist               Börje Göransson 

Ledamot                                       Ledamot                                  Suppleant 

 

 

 
 


